Администрация БАКЧАРСКОГО сельского поселения
Постановление

	02.09.2022
	с. Бакчар
	№150

	О заключении договора аренды земельного участка без проведения торгов

Рассмотрев заявление акционерного общества «Сибирская Аграрная Группа» о предоставлении земельного участка в аренду и предоставленный материал, руководствуясь ст.ст. 22,ч. 2 п.12 статьи 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п.8 ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Предоставить в аренду земельный участок акционерному обществу «Сибирская Аграрная Группа» из состава земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 70:03:0100032:373 местоположение земельного участка: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский район,  разрешенное использование: сельхозпроизводство, общей площадью 3877000 кв.м.

         2. Администрации Бакчарского сельского поселения заключить с акционерным обществом «Сибирская Аграрная Группа» договор аренды земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления, сроком до 5 (пяти) лет.

         3. Обеспечить акционерному обществу «Сибирская Аграрная Группа» государственную регистрацию заключенного договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М. Приколота